
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.augustā                                                                               Nr. 580  

                                                                                                                (protokols Nr.9, 30.§) 

 

Par atbalsta piešķiršanu 

 

2023.gada 17.augustā Ludzas novada pašvaldībā tika saņemts Ludzas diabēta biedrības 

iesniegums (reģ. Nr. 3.1.1.8/2023/3505-S) ar lūgumu apmaksāt SIA “Certrārija aptieka” 

pavadzīmi Nr. CRA23094 no 11.08.2023. par “Accutrend Cholesterol N25” testa strēmeļu 

iegādi 154,14 euro apmērā. 

Saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam, Ludzas novada Sociālā 

dienesta budžeta tāmē tika paredzēts finansējums Ludzas diabēta biedrības biedru “Accutrend 

Cholesterol” testa strēmeļu iegādei aptiekās. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 6.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju veselību - īstenot veselīga dzīvesveida 

veicināšanas pasākumus un organizēt veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

            1. Apmaksāt SIA “Certrārija aptieka” pavadzīmi  Nr. CRA23094  par “Accutrend 

Cholesterol N25” testa strēmeļu iegādi 154,14 euro apmērā. 

             2. Veikt norēķinus par šī lēmuma 1.punktā paredzēto testa strēmeļu iegādi pēc Ludzas 

diabēta biedrības iesniegtajiem attaisnojuma dokumentiem. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

